
 

 

 

 pro děti, které 
dosáhly 5 let věku 

 pro děti v posledním 
roce před zahájením 
školní docházky 
 

 pro děti s odkladem 
školní docházky 
 

Výhody přípravné třídy: 

 usnadnění přechodu z MŠ             
do 1. třídy ZŠ 

 maximální možný rozvoj 
předškolních dovedností  

 individuální přístup (nízký počet 
dětí ve třídě) 

 učení se hrou a prožitkem 
 společné akce se staršími 

spolužáky 
 žádné spaní po obědě (pouze hraní 

a zájmová činnost) 
 ostranění případných nedostatků, 

které byly důvodem odkladu  
 možnost domácího vzdělávní 

Vzdělání v přípravné třídě 
včetně všech potřeb a 
pomůcek je zdarma. 

 Ve školním roce 2024 – 2025 
opět otevíráme 

 

PŘÍPRAVNOU 
TŘÍDU 

 

  

 

   

 

Základní škola a Mateřská 
škola Počenice – Tetětice 

Tel.: +420 772 720 515 

Email: zs.pocenice@volny.cz 


